IIm Ba)'rrité
Aot.tno L!nicip.l

o ruruao a AGo§A

t,

\"b
§TERMO DE RATIFICAÇAO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE EDUCACAO do município de
Baturite/CE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo
arl.72 e art. 75, inciso ll, § 3 da Lei n" 14.133, de 1o de abril de 2021, e Decreto
Municipal no 05712023, de 20112123, considerando o que consla do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇAO No '160í.03/2025, vêm RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para a CONFECçÃO DE MATERIAIS,
DESTINADOS AOS PROFESSORES PARA A SEMANA PEDAGOGICA 2025, JUNTO
A SECRETARIA DA EDUCAçÃO oe eafunlrÉlce, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato e se faça a competente contratação,. mediante a prévia
apresentação dos documentos de habilitação do fornecedor selecionado neste
processo.

Baturité-Ce, 28 de janeiro de 2025.

CICERO ANT OUSA BEZERRA
SECRETARIA DE EDUCACAOORDENADOR DE DESPES DA

rbàõo eskrd & bru.h./.€
eqoekl..,s/N,hó<6

I